proprietà dell’Ente parco nazionale del Gargano, per la durata di anni cinque (5)”. 
Tipo di appalto: fornitura di servizi. 

3 - IMPORTO PRESUNTO APPALTO, LUOGO E TEMPI DI CONSEGNA DELLE FORNITURE 
1. L’importo presunto del servizio oggetto del presente appalto, è stimato da questo Ente in 

complessivi € 11.000,00 (undicimila/00), iva esclusa, su cui l’operatore economico è tenuto ad 
applicare la percentuale di ribasso in sede di procedura negoziata. Inoltre l’operatore economico 

è tenuto, altresì, a quantificare, sempre in sede di procedura negoziata, l’importo offerto per